2. melléklet

Kormanyzati funkciék felsorolisa:

011130

013320
041231
041232
041233
041237
051030

052020
064010
066020
072111
082044
082091
082092

102031
104042
104044
104031

Onkorméanyzatok és énkorminyzati hivatalok jogalkoté és
altalanos igazgatasi tevékenysége

Koztemetd-fenntartis és — miikodtetés

Révid idétartamu kozfoglalkoztatas

Start- munka program- Téli kozfoglalkoztatas

Hosszabb idétartami kozfoglalkoztatas

Kozfoglalkoztatasi mintaprogram

Nem veszélyes (telepiilési) hulladék vegyes (Gmlesztett)
begyiijtése, szallitasa, elhelyezése

Szennyviz gyiijtése, tisztitasa, elhelyezése

Kozvilagitds

Viros-, kozséggazdalkodasi egyéb szolgaltatisok

Haziorvosi alapellitas

Konyvtari szolgaltatisok

Koézmiivelodés-kozosségi és tarsadalmi részvétel fejlesztése
Kézmivelddés-hagyomanyos kozosségi kulturilis értékek
gondozasa

Idések nappali ellatasa

Csalad és gyermekjoléti szolgaltatasok

Biztos Kezdet Gyermekhaz

Gyermekek bolcsédében és mini bolcsdédében torténd
ellitasa



